

L.L. CONSTRUCCIONES

De: Lucimar Henkemeier Ten Caten

MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE EMPEDRADO					
Ítem	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Empedrado	m2	11.838	17.500	207.165.000
2	Fabricacion de cordon	ml	3.140	7.300	22.922.000
3	Colocacion de Cordon	ml	3.140	6.500	20.410.000
TOTAL					250.497.000

Firma 
Propietario de **L.L. Construcciones**
RUC: 5389833-8
(0983) 504 729